מדינת ישראל משרד המשפטים

לשכת המנהלת הכללית

ירושלים, כ' כסלו תשע"ו
2 דצמבר 2015
מספרנו : 003-99-2015-010474

אל : משתתפי הישיבה

שלום רב,

הנדון: סיכום דיון- ועדת היגוי בנושא פרויקט גיידסטאר מיום 25.11.2015

משתתפים : המנהלת הכללית, מר אריאל וייס, מר אייל גלובוס, גבי עינת הלר לוי, גבי צילי נאה, מר ששון סופרי, גבי לירז שטול, מר אלדד קנטי, מר רונן דוד, מר יוני רובין, גבי יוני בנפזי, מר רני דודאי, גבי יעל שלגי, גבי אביטל שרייבר, גבי גלי גרוס, מר זיו סלטר, מר יהודה בן יעקב, גבי מוריה אלימלך